
ZARZĄDZENIE NR OR.120.120.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.609), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz.1270, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.119.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 28.06.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 750 rozdz. 75075 § 2360 10 000,00 zł (dotacja na realizację zadań z dziedziny promocji 
i organizacji wolontariatu) 

- dział 750 rozdz. 75085 § 4210 707,70 zł (zakup książek w ramach Nagrody Burmistrza na 
zakończenie roku szkolnego) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 716D4EE5-FAA6-43BF-B0E9-4A1A5FE29894. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
196 233,00 199 033,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 622,00 75 422,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 622,00 75 422,00

88 393 051,02 88 395 851,02

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

2 800,00

75113 2 800,00

2 800,00

Razem: 2 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.120.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Id: 716D4EE5-FAA6-43BF-B0E9-4A1A5FE29894. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 956 521,23 11 956 521,23

Infrastruktura wodociągowa wsi 873 816,00 873 816,00

4270 Zakup usług remontowych 147 000,00 137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 14 500,00

750 Administracja publiczna 7 975 532,00 7 985 532,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 355 660,00 6 199 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 732 500,00 576 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 128,00 218 128,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

18 548,00 28 548,00

Pozostała działalność 1 075 699,00 1 231 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 392 624,00 548 624,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
196 233,00 199 033,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 622,00 75 422,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 44 800,00

752 Obrona narodowa 1 463,00 1 463,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 163,00 1 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 355,16

4300 Zakup usług pozostałych 1 163,00 573,80

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 234,04

758 Różne rozliczenia 270 606,29 259 898,59

Rezerwy ogólne i celowe 270 606,29 259 898,59

4810 Rezerwy 270 606,29 259 898,59

851 Ochrona zdrowia 370 183,91 370 183,91

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01043 0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

75023 -156 000,00

-156 000,00

75075 10 000,00

10 000,00

75095 156 000,00

156 000,00

2 800,00

75113 2 800,00

2 800,00

0,00

75224 0,00

355,16

-589,20

234,04

-10 707,70

75818 -10 707,70

-10 707,70

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.120.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Id: 716D4EE5-FAA6-43BF-B0E9-4A1A5FE29894. Przyjęty Strona 1



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366 633,91 366 633,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 354,91 171 354,91

58 155 541,06 58 157 633,36

85154 0,00

1 000,00

-1 000,00

Razem: 2 092,30

Id: 716D4EE5-FAA6-43BF-B0E9-4A1A5FE29894. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.120.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


